

# Dagritech ApS

Elme Allé 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 49 68 39 28

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Frank Hvorslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dagritech ApS Elme Allé 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 49 68 39 28
	Stiftet: 16. oktober 1974
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Stationsmestervej Invest ApS, Storvorde Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S, Storvorde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.067</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalinteresser	126.480	148
Andre finansielle indtægter	400	1
Øvrige finansielle omkostninger	-53.142	-55
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.671</b>	<b>78</b>
Skat af årets resultat	-11.324	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>59.347</b>	<b>66</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.480	27
Udbytte for regnskabsåret	26.000	26
Overføres til overført resultat	26.867	13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.347</b>	<b>66</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.069.151	1.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.069.151	1.063
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.069.151</b>	<b>1.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.044.023	139
Værdipapirer i alt	1.044.023	139
Likvide beholdninger	607.821	1.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.651.844</b>	<b>1.599</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.720.995</b>	<b>2.662</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.439	930
Overført resultat	1.578.864	1.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.000	26
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.591.303</u></b>	<b><u>2.558</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.388	72
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>76.388</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.216	8
Anden gæld	46.088	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.304	32
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.304</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.720.995</u></b>	<b><u>2.662</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>1.044.024</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-24.493</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
